:

Luca, Paulo, Fita et aliis impetierunt quosdam inseparabiles iou-

bagiones ecclesiae Tdan (sic) scilicet: Bellum, Fib et Boguan de

villa Apathi dicentes : quod cives essent Bichorienses. Abbas autem

de supradicta ecclesia et Wilc, patronus ecclesiae eiusdem, cum

Petro, cognato Vilc, dixerunt, quod ioubagiones essent monasterii

Tordensis ^ inseparabiles. Quos Tiburtius, Gyula et Helias comites,

auctoritate regis huiusmodi causas judicantes, posuere super

iuramentum memorati abbatis et praedicti patroni cum praedicto

cognato suo. Qui venientes coram pristaldo eorum Dominico, de

genere Rusd, juraverunt super sepulchrum sancti Ladislai regis et

sic probaverunt, quod essent ioubagiones praenominati de jure

^cclesiae praedictae.

Nr. 316. (367.)

Koeta, de villa Chokoka ^ et Churna de villa Umany * cives

de Bursud, coadjuvantibus eiusdem castri ioubagionibus, scilicet

Zadur, Petro, Dedo et aliis impetierunt quosdam de villa Mochulas ^

scilicet: Chiz, Petrum, Dumasam et item de villa Pelg Cikam

€t item de villa Tornua Nonam et Belcheam, hos, inquam,

^ Supra nr. 313.

* Torda pagus in com. Bihar, olim in com. Szabolcs aut Torda prae-

•dium prope Szeghalom in cora. B6k6s.

' Csokva in com. Borsod.

* Omdny in vicinitate prioris meridiem et occidentem versus.

^ Nunc Mocsolyds praedium penes Jarddnhaza similiter in cora. Borsod.

27?

omnes impetierunt pro concivibus suis. IIH autem dixerunt, se

esse liberos et filios hospitum ^ Boemorum, Quorum libertatem

cum tenerent Ruska de villa Simon ^ et Nuuhu de praedicta villa

Mochule, praenominati castrenses dixerunt, ipsos quoque suos

esse concives. Quorum causam iudices a rege Andrea delegati,

scilicet, Thomas episcopus, Pousa banus, Symeon comes, per pri-

staldum Gutman ad examen ferri candentis miserunt Waradinum,

ut praefati libertatum defensores judiciale ferrum pro se et pro

illis, quos liberos esse decertabant, portarent. Quo cum venissent

peracto triduano jejunio, praedicti actores candentis ferri subter-

fugere iudicium, dicentes, quod omnes praenominatos adversarios

eorum injuste pro concivibus suis impetiissent.

Nr. 317. (368.)

Humilis conventus ecclesiae Waradiensis omnibus sanctae

ecclesiae filiis aeternam salutem in Domino. Universitati vestrae

notum facimus, quod anno Dominicae Incarnationis mille CC. XXI.

cum esset edictum a rege Andrea, quod terrae castrorum, a

quocunque violenter occupatae, castris restituerentur Tiburtio,^

Gyula et Helia comitibus a praefato rege in parochia Bichoriensi